РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2018 г.                                                                  № 185
п. Копьево

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»
Руководствуясь частью 1.2 статьи 10 Федерального закона РФ от 29.12.2006 № 256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.08.2011 № 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального обра​зования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского рай​она  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (приложение).
          2. Постановление вступает в силу со дня  его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.
	Глава Орджоникидзевского района

	                  А.В.Попков

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. Первого заместителя                                                                                                                                                   Главы Администрации

Орджоникидзевского района

	В.Р. Сулеков

	Управляющий делами Администрации

Орджоникидзевского района

	Т.А. Будникова

	Руководитель Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

	О.М. Ананьева

	Начальник юридического отдела

Администрации

Орджоникидзевского района

	Н.А. Дешкевич

	Проект постановления вносит:

	Главный специалист – главный архитектор Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района

Тел. 2-25-85

	С.В. Багрецова